光华片区温江同兴东路店“双十一”活动总结
【活动时间】2015年11月11日~11月15日（5天）
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	21356.85
	355
	6618.42
	30.99%
	60.16

	去年同期
	18112.57
	281
	6505.81
	35.91%
	64.45

	增长额
	3244.28
	74
	112.61
	-4.92%
	-4.29

	增幅
	17.91%
	26.33%
	1.73%
	-13.70%
	-6.65%


活动期间日均对比2015年日均销售（2015年 9月26日~ 10月25日的日均销售） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	4271.37
	71
	1323.68 
	30.99%
	60.16

	   当月日均
	   4078.07
	76
	1413.96  
	34.67%
	53.35

	    增长额
	   193.3
	-5
	-90.28  
	-3.68%
	6.81

	    增长比
	4.74%
	-6.57%
	-6.38%  
	-10.61%
	12.76%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(5天）

11月11日~11月15日


	21356.85
	355
	6618.42 
	30.99%
	60.16

	9.26-10.25日均*5

	   20390.35
	380
	7069.8  
	34.67%
	53.35

	    增长额
	   966.5
	-25
	-451.38   
	-3.68%
	6.81

	    增长比
	4.74%
	-6.57%
	-6.38% 
	-10.61%
	12.76%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	四季感冒、科达林
	云南白药系列
	养生堂VC和VE
	汤臣倍健
	辅降
	藏药系列
	中山中智系列
	绵阳系列

	活动期间

销售数量
	1
	3
	4
	4
	2
	10
	0
	2
	2
	9

	活动期间

销售金额
	699.49
	240
	84.8
	106
	259.84
	1071.64
	0
	90
	119.68
	257.9

	对比日均*3天销售数量
	0.215
	0.32
	1.2
	0.95
	0.35
	1.89
	0
	0.85
	0.23
	1.2

	销售数量增减比
	365%
	1037.5%
	233%
	321%
	471%
	429%
	0
	135%
	760%
	650%


【保健品销售情况】

	保健品（瓶）
	活动期间销售数量
	9.26-10.25保健品销售日均数量
	增长比

	
	10 瓶
	3瓶
	233%


【活动优点】

1.满68元保健品可5折换购比较吸引顾客

2.中药活动力度

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	准备充分
	

	2、现场氛围方面
	气球拱门准备充分
	

	3、人员培训方面
	提前3天培训
	

	4、货品方面
	准备较充分
	

	5、活动类型
	折扣
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